

سرقت‌های سریالی برای مواد مخدر

یک‌مال‌خراموال‌مسروقه‌همراه‌با‌همدست‌سارقش
در سیدی‌مشهد به دام افتاد



محمدحسین سیرجانی

«سرقت از خانه‌ها، گوشی قاپی یا دستبرد به خودروها و هر جرمی که می‌توانست ششیم را بسازد، انجام می‌دادم و بدون اینکه به عاقبت کارم فکر بکنم، خودم را در منجلاب جرم می‌انداختم.»

این‌ها گوشه‌ای از اعترافات سارق جوانی بود که مرتکب ده‌ها فقره سرقت در منطقه سیدی مشهد شده است.

پرونده این سرقت‌های سریالی زمانی در دستور کار تیم دایره تجسس کلانتری سیدی مشهد قرار گرفت که از مدتی پیش چندین فقره گوشی قاپی در منطقه سیدی

به پلیس گزارش شده بود.

مأموران دایره تجسس کلانتری سیدی با استفاده از سرخ‌های موجود و مستندات میدانی، چهره فرضی متهم اصلی این پرونده را ترسیم کردند و ردش را در یکی از پارک‌های حوزه استحفاظی خود زدند. این سارق حرفه‌ای فارغ از اینکه زیر نظر مجریان قانون قرار گرفته است، در حال پرسه‌زنی در پارک بود که مأموران در

اقدامی ضربتی او را دستگیر کردند. مرد جوان که آثار اعتیاد شدید مواد مخدر در چهره‌اش مشهود بود، در ذقایق ابتدایی تحقیقات پلیس خود را بی‌گناه جلوه داد و مدعی شد که مرتکب هیچ‌گونه جرمی نشده است. انکارهای این فرد ادامه داشت

تا اینکه در کلانتری پس از رویارویی با مستندات پرونده و شناسایی چند نفر از شاکیان لب به بیان حقیقت گشود و به سرقت‌های خود اعتراف کرد.

● دستگیری مهره اصلی سرقت‌های سریالی

متهم در اعترافاتش به افسر تحقیق پرونده خود گفت: «اعتیاد دهم‌ساله روزگرم در آورده است. برای تأمین هزینه‌های دست به هر کاری می‌زدم. با فردی که کارش خرید و فروش اموال مسروقه بود آشنا شدم و به درخواست او تن به این سرقت‌ها دادم.

روی خط حادثه

آتش‌سوزی یک هتل در مشهد



دیبا-صبح‌روز‌گذشته‌شهروندان‌با‌مشاهده خروج دود غلیظ از پشت‌بام یک هتل در اطراف میدان بین‌المقدس (آب) مشهد، بلافاصله موضوع را به آتش‌نشانی مشهد اطلاع دادند. ستاد فرماندهی آتش‌نشانی مشهد با دریافت این گزارش بلافاصله آتش‌نشانی‌های ۱۵ ایستگاه را راهی محل کرد. ۲دستگاه خودرو نردبان و یک دستگاه خودرو توربوپن نیز با توجه به احتمال خطر برای مسافران مستقر در این هتل به محل منتقل شد.

به گفته مدیر منطقه ۴ عملیات آتش‌نشانی

ناکامی قاچاقچیان ۱۰ کیلوگرم تریاک

مرزبانان خراسان رضوی مانند بسیاری از مأموریت‌های خود، قاچاقچیان که قصد جابه‌جایی ۱۰ کیلوگرم تریاک را داشتند، ناکام گذاشتند و یک قاچاقچی سوخت را هم شناسایی و دستگیر کردند.

فرمانده هنگ مرزی تایباد درباره جزئیات این عملیات‌های بیان کرد: در راستای برخورد قاطع با قاچاقچیان مواد مخدر، مرزداران این هنگ به اخباری دست یافتند که نشان می‌داد گروهی قاچاقچی قصد نفوذ به کشور را دارند. در این راستا بلافاصله طرح

شهریار

روزنامه شهرامسید وزنگی

شبه‌شنبه ۲۴ اسفند ۱۳۹۸، ۲۴ فروردین ۱۳۹۹، ۲۵ اسفند ۱۳۹۸

SHAHRAANEMSIJR

۱۲

حوادث شهر

● ۲۴ ساعت‌ه بیمارستان‌ها

این روزها که تب و تاب کرونا به هر سوتوبی سر کشیده است، اوو همکارش ۲۴ساعته در خدمت مردم هستند تا در صورتی که سر و کله این ویروس در بدن آن‌ها پیدا شد، سریع آن را خنثی کنند. دکتر رضا اخوان، متخصص طب اورژانس و عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد که این روزها در بیمارستان امام رضاع) قائم‌عج) مشهد مشغول خدمت‌رسانی به بیماران است، می‌گوید: در ۲۴ ساعت شبانه‌روز اعضای هیئت علمی طب اورژانس مقیم بیمارستان‌ها هستند. تا پیش از این آماده‌باش نواحی هیئت علمی این طب مقیم بودند، اما در شرایط فعلی تعداد این افراد را بیشتر کرده‌ایم.

به گفته دکتر اخوان: از زمان اعلام رسمی ابتلای برخی به ویروس کرونا در کشور، در بیمارستان امام رضاع) آماده‌باش کامل صورت گرفت. اما ادامه می‌دهد: پروتکل‌ها را برای مواجهه با بیمارانسی که با علائم حاد تنفسی به اورژانس عدالتیان مراجعه می‌کنند، به فاز اجرایی درمی‌آوریم.

● افزودن لاین مخصوص بیماران با علائم حادتنفسی

به گفته اخوان، از بسدو ورود مراجعان به اورژانس عدالتیان، تریاز دوسطحی انجام می‌شود. در شرایط عادی، کادر درمانی بر اساس علائم حیاتی بیماران و شکایت غالبشان، آن‌ها را به ۵سطح تقسیم می‌کنند، اما در شرایط آماده‌باش فعلی یک لاین مخصوص بیماران دچار علائم حاد تنفسی با تب یا بدون تب در نظر گرفته شده است.

«فلسفه این کار این بود که نمی‌خواستیم بیماران که با این علائم مراجعه می‌کنند، در مسیر تردد سایر بیماران قرار بگیرند، به دلیل اینکه این بیمارستان اجاعی است، نه‌تنها بیماران از مشهد، بلکه از استان و کشورهای مجاور هم در این بیمارستان پذیرش می‌شوند.» این را متخصص طب اورژانس و عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد می‌گوید و ادامه می‌دهد: در بدو ورود تریاز سطح یک انجام می‌شود. اگر بیمار دچار علائم حاد تنفسی شامل سرفه خشک، گلودرد، تنگی نفس، لرز و درد عضلانی همراه تب یا بدون آن بود، از باقی بیماران جدا می‌شود و به او ماسک

فداکاری تا پای جان

روایتی از حال و روز پرستاران و پزشکان مشهدی که این روزها در خط مقدم دفاع از سلامت در بیمارستان‌های شهر مشغول به فعالیت‌اند



● فویای کرونایی

این پرستار می‌گوید: برای مقابله با هر بیماری بهترین چیز، رعایت مسائل بهداشت فردی است. اگر آن را رعایت کنیم، می‌توانیم در برابر این بیماری بااستیم. در این چند روز مردم با ترسی عجیب به ما مراجعه می‌کردند، در حالی که هیچ کدام از علائم کرونا را نداشتند. این مراجعه متعدد به مراکز درمانی برای مردم مناسب نیست و ممکن است آنان را در برابر ابتلا به دیگر بیماری‌ها حساس کند.

از او درباره ترس از کرونا و ابتلا به این بیماری می‌پرسیم. حرفی که با قاطعیت می‌زند، این است: ترس نداریم و ندارم. اگر همه چیز را رعایت کنیم، بیمار نمی‌شویم. بهترین راه برای مقابله با بیماری این است که سیستم ایمنی را بالا ببریم. آب، میوه و سبزیجات زیاد استفاده کنیم و در مجموع به تغذیه خودمان توجه جدی داشته باشیم.

● ماسک خوب باید

این پرستار می‌گوید: استفاده از ماسک خوب است، اما نمی‌تواند دلیلی برای جلوگیری از بیماری باشد. بهترین راه مقابله با بیماری شست‌وشوی مرتب دست‌هاست. بعضی از مردم تصورشان بر این است که اگر ماسک بزنند، مشکلی برایشان ایجاد نمی‌شود، اما این را با جدیت می‌گویم که اگر ماسک بزنند و بعد از رفت و آمد در محل‌های عمومی دست‌های خود را کامل نشویند، احتمال بروز بیماری در آن‌ها وجود دارد. پس ماسک کافی نیست و بعد از هر بار رفت و آمد باید دست‌ها را کامل شست. یک باور دیگر مردم استفاده از مایع ضد عفونی برای درمان است که این پرستار می‌گوید: افرادی که در مراکز شلوغ و محل‌هایی با احتمال بروز بیماری را کار می‌کنند، لازم است دست‌هایشان را ضد عفونی کنند، اما مردم در حالت عادی با همان مایع‌های دست‌شویی می‌توانند دست‌های خود را آلودگی به ویروس پاک کنند. یادمان نرود که کادر درمان بیشتر از هر کسی برای سلامت هم‌وطنانشان با پیش‌گذاشته‌اند و از ویروسی که به دلیل بار روانی و حساس به دست شدن برخی شایعات حاد به هیولایی برای اذهان ما تبدیل شده است، بی‌می‌ندارند. یادمان نرود قدردان آن‌ها باشیم.

● کسی کرونا را شاخ این روزهای فضای مجازی کرد؟

غلامی می‌گوید: هر بیماری ممکن است مشکلاتی را ایجاد کند، اما این را به‌عنوان کسی که ۱۶ سال سابقه کار دارد می‌گویم که کرونا اگر چه سراسرت دارد، آن قدر که در فضای مجازی به آن شاخ و برگ داده‌اند و ترس به جان همه مردم انداخته‌اند، خطرناک نیست. همین پاییزی که پشت سر گذاشتیم، تعدادی از شهروندان مشهدی آنفلوآنزا گرفتند. آنفلوآنزا شباهت‌هایی به کرونا دارد، اما با همه اقداماتی که انجام شد، جلو شیوع آن گرفته شد.

جدول ۲۸۸۶

رفیق دیوار خیاط کوید ۱۹	میوه نارس گمان	چارد صوت ندا حقیقی	ناراست واحد تنیس	مخفف شاه اجازه نامه جمعه	عنبر رودخانه قوت‌آه‌هنده	بکرنگ زلال بزرگتر	مجان تکنیک
سردار وحید مجید رئیس پلیس سایبری کشور:	تفسیرکننده تکیه داده	مدرک‌آوردن پولک ماهی	سفرگردن ماه پاییزی	روزنامه طنز عصر مشروطیت	دستورات سرسب	سنگریزه تکرار حرف	قومی اروپایی
سالن بزرگ از سرورها	قالب شاهنامه سمر پرست خانواده	جانحین اسب ماده		شهر بیغمیر «می»			

تیز چهارپا عتیقه حرارت	دیشب خانه کوچک	ظاهر ساختمان نوشیدن	لحظه سبب تری	کم‌وزن	تیز چهارپا عتیقه حرارت	دیشب خانه کوچک	ظاهر ساختمان نوشیدن	لحظه سبب تری	کم‌وزن
تیز چهارپا عتیقه حرارت	دیشب خانه کوچک	ظاهر ساختمان نوشیدن	لحظه سبب تری	کم‌وزن	تیز چهارپا عتیقه حرارت	دیشب خانه کوچک	ظاهر ساختمان نوشیدن	لحظه سبب تری	کم‌وزن
تیز چهارپا عتیقه حرارت	دیشب خانه کوچک	ظاهر ساختمان نوشیدن	لحظه سبب تری	کم‌وزن	تیز چهارپا عتیقه حرارت	دیشب خانه کوچک	ظاهر ساختمان نوشیدن	لحظه سبب تری	کم‌وزن

پاسخ جدول ۲۸۸۵

shahr.puzzle@shahrara.com

طراح: محمدرضا علیزاده